PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» октября 2018 года
На основании протокола заседания комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка от 16.10.2018, в связи с избранием председателем данного комитета Ярославлева Сергея Григорьевича, а также в связи с прекращением полномочий депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Протас Татьяны Владимировны, руководствуясь статьей 22 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов и статьей 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка Ярославлева Сергея Григорьевича.
2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов № 10/108 от 28.11.2017 «Об утверждении председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

      О.А. Масюков

г. Новокузнецк

«23» октября 2018 года
№ 14/119